

FEIT.271.1.23.1.2018

Wykonawcy

Informujemy że wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej treść pytań oraz odpowiedzi.

1. Czy należy wycenić projekty nowych przyłączy:

- wodociągowe
- kanalizacyjne

Odpowiedź: nie (istnieje)

2. Czy mamy zaprojektować tylko kanalizację telekomunikacyjną (orurowanie doziemne) ze studzienką przy granicy działu, aby możliwe było późniejsze tylko podpięcie operatora, czy też również wycenić projekt nowego przyłącza telekomunikacyjnego?

Odpowiedź: nie (istnieje)

3. Czy wycenić projekt oświetlenia terenu, boiska?

Odpowiedź: nie

4. Czy wycenić projekt instalacji alarmowej włamania?

Odpowiedź: tak

5. Czy wycenić projekt monitoringu wewnątrz obiektu i terenu?

Odpowiedź: tak


WÓJT GMINY
Sławomir Białkowski